
§ 68 
Päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset 

 
 

Päätösehdotus   
 
 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto merkitsee tiedoksi 
selostusosassa mainitut päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat 
selostukset. 

 
Käsittely  

HSL:n omistajaohjaustavoitteiden valmistelun tilanne käsiteltiin kohdassa 5 
ja HSY:n omistajaohjaustavoitteiden valmistelun tilanne käsiteltiin 
kohdassa 6. Päätösehdotuksen kohdat 1 ja 4 käsiteltiin yhdessä otsikolla 
”hankintojen vaatimukset ja niiden kohtuullistaminen”.  
 
Partanen Sammallahden kannattamana teki seuraavan lisäysehdotuksen: 
Jaosto toteaa, että työtä rakennuskohteiden tarjousehtojen keventämiseksi 
ja kohtuullistamiseksi tulee jatkaa. Jaostolle tuodaan uusi katsaus asian 
etenemisestä vuoden 2027 alussa. 
 
Partanen Sammallahden kannattamana ehdotti, että ”asumisen ja 
maankäytön periaatteetteiden toteutumisen seuranta vuodelta 2025, osa 
asuminen” -asia jätetään pöydälle. Keskustelun pöydälle panosta päätyttyä 
puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Partasen pöydällepanoa koskeva 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaoston 
päättäneen jättää asian pöydälle.  
 

 
Päätös 

Konserni- ja tilajaosto: 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto merkitsi yksimielisesti tiedoksi 
selostuksen ”hankintojen vaatimukset ja niiden kohtuullistaminen”.   
  
Lisäksi kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto totesi, että työtä 
rakennuskohteiden tarjousehtojen keventämiseksi ja kohtuullistamiseksi 
tulee jatkaa. Jaostolle tuodaan uusi katsaus asian etenemisestä vuoden 
2027 alussa 
  
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto merkitsi yksimielisesti tiedoksi 
”HSL:n ja HSY:n omistajaohjaustavoitteiden valmistelun tilanne” -asian.  
  
”Asumisen ja maankäytön periaatteetteiden toteutumisen seuranta 
vuodelta 2025, osa asuminen” -asia jätettiin yksimielisesti pöydälle. 
 

 
Selostus  

1 
Pienten rakennuskohteiden tarjousehtojen keventäminen ja 
kohtuullistaminen (Maija Lehtinen) 
 
2 



Asumisen ja maankäytön periaatteetteiden toteutumisen seuranta vuodelta 
2025, osa asuminen (Anne Savolainen) 
 
3 
HSL:n ja HSY:n omistajaohjaustavoitteiden valmistelun tilanne (Waltteri 
Heino) 
 
4 
Hankintojen vaatimukset ja niiden kohtuullisuus (Maija Lehtinen) 
 
 

 


